

アレルギー情報

お客様へ

いつも いしがまやハンバーグ をご利用いただきありがとうございます。
私共は常にお客様の安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。
アレルギー物質一覧表を作成いたしましたので、**必ずお読みください**。

【注意事項】

■アレルギー情報について

- ・店舗では、調理器具、食器、衣、揚げ油、食材の保管場所は 共有しております。
そのため、意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ・メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。
一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、
お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

■表示品目について

- ・アレルギー情報は、原材料製造元からの情報に基づき作成しております。
- ・アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目について表示しております。

■メニュー使用食材変更のご要望について

- ・メニューに使用する食材の変更は対応しておりません。

※例として、表面にトッピングしているナッツを取り除いたとしても、他の使用原材料にナッツのアレルギー物質が含まれている場合があります。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
プレミアムハンバーグステーキ	●	●	－	－	－	－	－	－
プレミアムハンバーグステーキ キッズセット	●	●	●	－	－	－	－	－
ステーキ（ブライム）	－	－	－	－	－	－	－	－
ステーキ（アイオワ）	－	－	－	－	－	－	－	－
ステーキ	●	－	－	－	－	－	－	－
プレミアムハンバーグシチュー	●	●	●	－	－	－	－	－
セットスープ	－	－	●	－	－	－	－	－
セットライス	－	－	－	－	－	－	－	－
セットパン	●	－	●	－	－	－	－	－
セットパン食べ放題パン	●	●	●	－	－	－	－	－
セットサラダ	●	－	－	－	－	－	－	－
肉祭り	●	●	－	－	－	－	－	－
肉三昧	●	●	－	－	－	－	－	－
Wハンバーグ&ソーセージ	●	●	●	－	－	－	－	－
柚子ソーダ	－	－	－	－	－	－	－	－
コーヒー	－	－	●	－	－	－	－	－
ピンクレモネード・スカッシュ	－	－	－	－	－	－	－	－
グレープフルーツジュース	－	－	－	－	－	－	－	－
ウーロン茶	－	－	－	－	－	－	－	－
コーラ	－	－	－	－	－	－	－	－
ジンジャーエール	－	－	－	－	－	－	－	－
リンゴ100%ジュース	－	－	－	－	－	－	－	－
オレンジジュース	－	－	－	－	－	－	－	－
紅茶	－	－	●	－	－	－	－	－
柚子紅茶	－	－	－	－	－	－	－	－
レッドチェダーチーズ	－	－	●	－	－	－	－	－
焼きアボカド	－	－	－	－	－	－	－	－
和風おろし	●	－	－	－	－	－	－	－
ジューシートマト	－	－	－	－	－	－	－	－
目玉焼き	－	●	－	－	－	－	－	－

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
ケチャップ	—	—	—	—	—	—	—	—
ソーセージ（ブレーン）	—	—	—	—	—	—	—	—
温泉玉子	—	●	—	—	—	—	—	—
フォアグラ	—	—	—	—	—	—	—	—
ピリ辛トマト	●	—	—	—	—	—	—	—
カマンベール	—	—	●	—	—	—	—	—
チェダーソース	—	●	●	—	—	—	—	—
チキンレッグ	—	—	—	—	—	—	—	—
カレーソース	●	—	●	—	—	—	—	—
レモンバターソース	●	—	●	—	—	—	—	—
山椒おろし	●	—	—	—	—	—	—	—
なめ茸おろし	●	—	—	—	—	—	—	—
淡路産たまねぎ	—	—	—	—	—	—	—	—
ガーリックチップ	—	—	—	—	—	—	—	—
フォンダンショコラ	●	●	●	—	—	—	—	—
碓石茶アイス	—	●	●	—	—	—	—	—
柚子シャーベット	—	—	●	—	—	—	—	—
ニューヨークチーズケーキ	●	●	●	—	—	—	—	—
ベリーフォンダ	●	●	●	—	—	—	—	—
バニラアイス（キウイ）	—	●	●	—	—	—	—	—
バニラアイス（マンゴー）	—	●	●	—	—	—	—	—
バニラアイス（ベリー）	—	●	●	—	—	—	—	—
まるごとシャーベット（パイン）	—	—	●	—	—	—	—	—
まるごとシャーベット（りんご）	—	—	●	—	—	—	—	—
まるごとシャーベット（ゆず）	—	—	●	—	—	—	—	—
ピスタチオアイス	●	—	●	—	—	—	—	—
焼きたてスイートポテト	—	●	●	—	—	—	—	—
パンケーキ（メープルキャラメル）	●	●	●	—	—	—	—	—
パンケーキ（ベリーベリー）	●	●	●	—	—	—	—	—
パンケーキ（チョコエンペラー）	●	●	●	—	—	—	—	—

メニュー名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
アフォガード	—	—	●	—	—	—	—	—
ソフトクリーム	●	—	●	—	—	—	—	—
デミグラス弁当	●	●	●	—	—	—	—	—
ピリ辛トマト弁当	●	●	—	—	—	—	—	—
京とうふの金胡麻サラダ	●	—	—	—	—	—	—	—
ロメインレタスのクラシックシーザーサラダ	●	●	●	—	—	—	—	—
9品目の彩り いしがまやサラダ	●	●	●	—	—	—	—	—
グリルドポテト	—	—	—	—	—	—	—	—
ケイジャンチキン	—	—	—	—	—	—	—	—
タンドリーチキン	—	—	—	—	—	—	—	—
ハニーカマンベール	—	—	●	—	—	—	—	—
チキン2種盛り	—	—	—	—	—	—	—	—
グリル3種盛り	—	●	●	—	—	—	—	—
チキン3種盛り	—	—	—	—	—	—	—	—
湘南ゴールドソース	●	—	●	—	—	—	—	—
骨付きラム&肉祭り（単品）	●	●	—	—	—	—	—	—
骨付きラム&ハンバーグ（単品）	●	●	—	—	—	—	—	—
旨はらみステーキ&ハンバーグ（単品）	●	●	—	—	—	—	—	—
紅芯大根鬼おろし	●	—	—	—	—	—	—	—
鮭はらす&ハンバーグ（単品）	●	●	—	—	—	—	—	—
味噌汁（セット付属）	—	—	—	—	—	—	—	—
バーニャカウダ	●	—	—	—	—	—	—	—
うずらのたまご	—	●	—	—	—	—	—	—
牛たん&ハンバーグ	●	●	●	—	—	—	—	—
粗挽きハンバーグ	●	—	●	—	—	—	—	—
旨はらみステーキ	●	—	—	—	—	—	—	—
石窯焼チキンステーキ〜特製レモンバターソース〜	●	—	●	—	—	—	—	—
石窯焼チキンステーキ&ハンバーグ	●	●	●	—	—	—	—	—